「そばリスト」とは、そばをこよなく愛し、そば打ちやそばの知識を学ぶ人を、「そばに関するスペシャリスト」の愛称とし

て「そばリスト」を商標登録しています。

令和５年７月２８日

NPO法人そばネットジャパン

団体正会員・個人正会員 各位

そば打ち愛好者の皆さん

いきいきサマーフェスティバルのお知らせ

 埼玉県県民活動総合センターを運営する（公財）いきいき埼玉は下記のとおりサマーフェスティ

バルを開催します。

 コロナ禍前まで毎年１１月に埼玉県県民活動総合センターに登録している団体が中心になって

フェスティバルを開催していたもので、NPO 法人そばネットジャパンも毎回手打ちそばの出店を

していました。

 今回はサマーフェスティバルとして下記の日程で開催することになり、飲食コーナーや子供向け

のステージ、各種体験コーナーなどがあります。

当法人としては手打ちそばコーナーとして、来場者にもりそば（１食 ５００円）を提供、さらに、

小学生や親子を対象に手打ちそば体験コーナーを開設します。

 スタッフは当団体会員の有志によるものです。

 多くの方のご来場を期待しております。

記

  日 時  ８月１９日（土） １０時から１５時まで

  会 場  埼玉県県民活動総合センター

詳しくは別紙チラシをご覧ください。

以上

NPO法人そばネットジャパン

事務局

090-8007-3293

E-mail:office＠sobanetjapan.com

Web:http//:www.sobanetjapan.com